

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรัชชบุรี หมู่ที่ 8 บ้านหนองคู หมู่ที่ 9 ตำบลธงธานีสายข้างคลองส่งน้ำสถานีบ้านรัชชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลธงธานี/เทศบาลตำบลธงธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินและทรายรองพื้นทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,700.000	1.76	4,752.00	1.3642	2.40	6,482.67
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.500	498.13	56,039.62	1.3642	679.54	76,449.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรัชบุรี หมู่ที่ 8 บ้านหนองคู หมู่ที่ 9 ตำบลธงธานีสายข้างคลองส่งน้ำสถานีบ้านรัชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลธงธานี/เทศบาลตำบลธงธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	373.49	840,352.50	1.3642	509.51	1,146,408.88
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	98.00	1,960.00	1.3642	133.69	2,673.83
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	71.45	14,290.00	1.3642	97.47	19,494.41
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	28.01	12,604.50	1.3642	38.21	17,195.05
7	3. งานลูกรังไหล่							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	90.000	221.79	19,961.10	1.3642	302.56	27,230.93
รวมราคากลาง								1,295,935.01

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านธวัชบุรี หมู่ที่ 8 บ้านหนองคู หมู่ที่ 9 ตำบลธงธานีสายข้างคลองส่งน้ำสถานีบ้านธวัชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลธงธานี/เทศบาลตำบลธงธานี



ประกาศิต ชะยุมาตร์

05 กันยายน 2566 16:00:40

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านรัษฎา หมู่ที่ 8 บ้านหนองคู หมู่ที่ 9 ตำบลธงธานีสายข้างคลองส่งน้ำสถานีบ้านรัษฎา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลธงธานี/เทศบาลตำบลธงธานี

สุริยา นันทวงษ์  
( สุริยา นันทวงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต ชะยุมาตร์  
( ประกาศิต ชะยุมาตร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงลักษณ์ ชาญชรา  
( นงลักษณ์ ชาญชรา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง